
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 의료보호기금관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,600,000 5,500,000 100,000

200 세외수입 4,943,855 4,697,063 246,792

220 임시적세외수입 4,941,855 4,695,063 246,792

224 전입금 4,387,098 4,112,200 274,898

224-03 기타회계전입금 4,387,098 4,112,200 274,898

< 복지정책과 > 4,387,098 4,112,200 274,898

  ○ 일반회계전입금 4,387,098 4,112,200 274,898

    - 의료급여진료비 시부담금 4,279,193 4,040,092 239,101

    - 의료급여행정경비 및 현물급여 82,805 47,805 35,000

    - 건강생활유지비 잔액지원 25,100 24,303 797

4,279,193,000원

82,805,000원

25,100,000원

228 기타수입 42,644 70,750 △28,106

228-09 그외수입 42,644 70,750 △28,106

< 복지정책과 > 42,644 70,750 △28,106

  ○ 부당이득금 환수수입 26,644 46,750 △20,106

  ○ 건강보험료 정산금 16,000 24,000 △8,000

26,644,000원 * 1년

16,000,000원 * 1년

500 보조금 656,145 802,937 △146,792

510 국고보조금등 583,240 730,829 △147,589

511 국고보조금등 583,240 730,829 △147,589

511-01 국고보조금 583,240 730,829 △147,589

< 복지정책과 > 583,240 730,829 △147,589

  ○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 382,440 482,444 △100,004

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 200,800 248,385 △47,585

382,440,000원

200,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 72,905 72,108 797

521 시·도비보조금등 72,905 72,108 797

521-01 시ㆍ도비보조금등 72,905 72,108 797

< 복지정책과 > 72,905 72,108 797

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 25,100 24,303 79725,100,000원

- 489 -


